关于2014—2015学年第一学期期末考试

巡考安排的通知

教通[2015]1号

各有关部门：

本学期期末考试定于2015年1月12—16日进行，为切实加强考风建设，确保考试顺利进行，现将巡考工作的有关安排和要求通知如下：

一、考试期间，校领导、各综合部门、各学院要进行巡考。
二、巡考主要职责

（一）检查和维护考试设施，确保考试顺利进行；

（二）检查考场秩序和各监考人员履行监考职责情况，如发现监考人员不履行职责，应督促其立即改正并报告总主考；

（三）对学生考试作弊情况及时处理（扣留作弊证据及试卷）。如发现学生考试违纪作弊，会同监考人员依据考试管理的有关规定，当场对该学生作出处理；
（四）检查考场的清理情况（桌子抽屉、试卷下面有无与考试有关的纸张、书本，桌面上是否有与考试有关的文字等）；

（五）处理考试期间的各种突发事件。
三、巡考要求

（一）巡考人员应佩戴巡考徽章，于考试开始前20分钟到场，认真工作并及时向学校总主考办公室（设在教务处，电话：65227701）汇报考务情况；
（二）巡考应深入考场，勤于巡视，及时发现、解决有关问题；
（三）巡考人员应熟悉考试纪律、监考人员守则，作好考试巡查工作；
（四） 每场考试结束后，巡考人员应认真填写《云南农业大学巡考登记表》，巡考小组在巡考期间，应将巡考情况向总主考办公室汇报。总主考办公室将考试情况汇总整理后向全校通报。
四、各学院要高度重视巡考工作，每天巡查考场情况，及时处理有关问题。如发现未按时到位监考的教师，须及时安排其他教师顶岗。各学院除负责本院的巡考工作外，每天还要安排一名教师参加学校巡考及值班（请于1月8日前报送名单到教务处综合科）。
五、考试期间，学校巡考时间及地点安排如下：
	巡视地点
	巡视日期
	巡视时间
	综合部门、学院
	校领导

	二号楼
	1月13日
	14:00～16:00
	离退休工作处、烟草学院教务处
	李永勤
高  洪

	1月14日
	14:00～16:00
	校工会、院士办公室
经济管理学院、教务处

	五号楼
	1月12日
	8:00～10:00
10:30～12:30
14:00～16:00
	基建处、水利学院、教务处
	黎素梅
雷建奕
李正跃

	1月13日
	14:00～16:00
	招生就业处、香料研究所教务处

	1月14日
	8:00～10:00
10:30～12:30
14:00～16:00
	保卫处、机电工程学院

教务处

	1月16日
	8:00～10:00
	图书馆、资源与环境学院教务处

	七号楼
B区
七号楼
B区
	1月12日
	8:00～10:00
10:30～12:30
14:00～16:00
	党委宣传部、体育学院
外语学院、教务处
	盛  军

彭志远
葛长荣

张郭宏

	1月13日
	8:00～10:00
14:00～16:00
	党委组织部、职业与继续教育学院、教务处

	1月14日
	10:30～12:30

14:00～16:00
	纪委监审、动物科学技术学院、教务处

	1月15日
	8:00～10:00
10:30～12:30

14:00～16:00
	国际合作交流处、学生处人文社会科学学院、教务处

	1月16日
	8:00～10:00
	校友会办公室、龙润普洱茶学院、园林园艺学院
教务处

	七号楼
C区
	1月12日
	8:00～10:00
14:00～16:00
16:30～18:30
19:30～21:30
	财务处、人事处、校团委马克思主义学院、教务处
	吴伯志
李雪峰

李国春

	1月13日
	8:00～10:00
10:30～12:30

14:00～16:00
16:30～18:30
19:30～21:30
	研究生处、中国-东盟教育培训中心(国际学院) 、植物保护学院、建筑工程学院、教务处

	1月14日
	10:30～12:30
14:00～16:00
19:30～21:30
	科技处、发展规划处、农学与生物技术学院、教务处

	1月15日
	8:00～10:00
10:30～12:30

14:00～16:00
	党办校办、云南高原特色农业产业研究院、社会服务办公室、教务处

	1月16日
	8:00～10:00
	食品科学技术学院、新农村发展研究院、教务处

	六号楼
D区机房
	1月12日
	16:30～18:30
19:30～21:30
	国有资产管理处、后勤集团、云南省滇台特色农业产业化工程研究中心、教务处
	唐  滢

文  俊
徐昆龙

	1月13日
	16:30～18:30
19:30～21:30
	机关党委、基础与信息工程学院、教务处

	1月14日
	19:30～21:30
	学报编辑部、教务处

	五华校区

(五教机房)
	1月12日
	10:30～12:30

14:00～16:00
16:30～18:30
	云南农村干部学院、教务处
	朱  江

	1月13日
	14:00～16:00
16:30～18:30

	五华校区
(教室、报告厅)
	1月13日
	8:00～9:00

	1月14日
	14:00～16:00

	1月15日
	14:00～16:00

附：云南农业大学期末统考巡考记录表
教  务  处

                                         二〇一五年一月六日
云南农业大学期末考试巡考记录表
        学年        学期                           年     月     日
	巡考地点  （教学楼号）

	巡考时间
	  时  分-  时  分

	考

场

情

况

记

录

	巡考签名

PAGE
2